

## Vedlegg 6

### Nasjonal kompetansetjeneste for solide svulster hos barn

#### *Nåværende organisering, oppgaver, finansiering*

Organisering: Nasjonal kompetansetjeneste ved Oslo universitetssykehus.

Finansiering: 5 677,50 MNOK.

Oppgaver: Nasjonal kompetansetjeneste for solide svulster hos barn har som oppgave å bygge opp og spre kompetanse på diagnostikk og behandling av kreftsvulster hos barn. Kreft hos barn er sjelden, og består av en lang rekke forskjellige krefttyper. Med solid svulst menes en lokalisert fast svulst, i motsetning til for eksempel blodkreft. De forskjellige typer av kreftsvulster er hver for seg svært sjeldne, vanligvis færre enn 10 tilfeller per år i Norge. Den største gruppen utgjør hjernesvulstene, men også her finnes mange forskjellige undergrupper.

Formålet med tjenesten er å spre kompetanse for å øke kvaliteten på behandling, og at kunnskap om behandling av disse pasientene er tilgjengelig for helsetjenesten, helsepersonell og publikum i hele landet.

#### *Anbefaling (fremtidig organisering, oppgaver, finansiering)*

Organisering: Nasjonalt kvalitets- og kompetansenettverk med deltidstillinger i andre regioner.

Finansiering: Det tildeles 5 MNOK i 2024 og en årlig ramme på 4 MNOK fra 2025.

Oppgaver: Organisere og gjennomføre MDT-møter, norske bidrag til nordiske kurs, oppdatere nasjonalt handlingsprogram, bistå helsemyndighetene i faglige spørsmål.

#### *Innspill og kommentarer fra KTV, RBU og tjenestene selv (kortfattet):*

Tjenestens kommentarer; Barnekreft er en svært alvorlig tilstand. Den nasjonale kompetansetjenesten har oppnådd at alle barn med kreft skal få en likeverdig behandling samme hvor i Norge barna og familiene bor. Forslaget vil medføre en betydelig svekkelse for behandlingen av barn med kreft. Tjenesten stilte også spørsmål om hvor forutsigbare de økonomiske rammene for nasjonale kvalitets- og kompetansenettverk vil være i årene framover. Tjenesten/nettverket har behov for forutsigbarhet i økonomiske rammer.

Tjenesten ser ikke for seg at de kan være med videre i ERN.

Tjenesten har også innledet en dialog med NKSD med spørsmål om de kan bli en del av tjenestene inn under sjeldenfeltet.

Konserntillitsvalgte: Ingen

Regionalt brukerutvalg: Ingen